Pe anŭ 40 fr., pe șese lunŭ 20 fr., pe trei lunŭ 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisorî nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 178.

Sâmbătă, 9 (21) August.

1886.

## Brașovŭ, 8 Augustŭ 1886.

Afacerea împăcării între guvernulŭ ungu-
rescŭ și Sașii din Transilvania încă totŭ se mai
ventilă în unele diare interne și esterne. Se
asigură că și unii și alții ar fi înclinați spre pace
și spre bună învoire. O credemŭ, dăr sub ce
felŭ de condițiunŭ?